Ribaut

H. 401. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

V. tOSO. — Dnn par Rainier Fin-du-Monde de la

dîme de Chantepie '-.

H. 402. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

V. 1 1 £«. — Don par Théodora, veuve de Mascelin

de Cravant, de 12 deniers de cens qu'elle percevait sur

les moulins de Brezolles 3
.

H. 403. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

V. 1 i ÏO. — Reconnaissance par Gervais de

Chàteauneuf qu'il n'a aucun droit sur la rivière de

Brezolles et l'étang qui appartient au prieuré 4
.

1 Cette pièce a été publiée dans le CarMaire de Saint-Père p. 133,

mais d'une façon tout-à-fait incorrecte. Nous reproduisons la fin de

l'acte: Acla est hec cartula Carnotis, vm halendas octobris, etposila

super altare Sancli Pétri, et prima crue facta a Gauslino supradicto,

Alberico clerico de Medunta Castro et Nivardo filio Hugonis secum
habente. Signum Gauslini +. Signum Alpes +. Signum Simonis +.
Signum Radulfi +. Signum Emmeline +. Apud Sanctum Clodoaldum,

ex parte Alpes, subscripli fuerunt: Signum Ogerii, decani de Sancto

Clodonldo ;
signum Teudo

;
signum Othgerii ; signum Radulfi ;

[signum Alberti filii Ingenulfi]; signum Ernulfi ;
signum Gunherli

filii Ernulfi de Valle. Ex nos Ira parle : signum Ernulfi Nigri ;

signum Rainaldi allis; signum Adlardi filii Rolberti ;
signum

Gilduini majoris; signum Stepliani fratris ejas
;
signum Fulchardi

;

signum Frodonis filii Adventii ;
signum Adrentii filii Stephani

;
signum

Tescelini filii Hlldegarii ;
signum Leodegarloli fratris ejus

;
signum

Girardi filii Girardi', signum Raginaldi filii Ernulfi; signum

Laurentii cuMcularii ; signum Laurèntii filii Stepliani. Posuimus in

calce etiam nomina ipsorum de quorum bénéficie prescripta largitio

descendit, Meingotus de Berchariis, conjunx ipsius Hersindis, et

Ingenulfus citjus filius Albertus juin superius prescriptus est.

-f- Signum Hugonis. Signum Wathoni. Signum Ingenulfi.

2 Cartulaire de Saint-Père
, p. 138. Le texte donné par Guérard

diffère en plusieurs endroits de celui de la charte originale ; nous

rétablirons seulement le passage relatif à la donation elle-même. Dédit

autem prefatus Rainerius, annuente domino suo Hugone, nepote

scilicet Alberti, clarissimi viri, decimam quam tenebat in masingilo

qui sortilur nomen a Caillante Rica.

' Cartulaire de Saint-Père, p. 554. Texte correct ; nous devons

signaler cependant une mauvaise ponctuation, qui forme un contresens.

11 faut lire : similiter et alii duo ejusdem Mascelini et Teoderee filii,

ejusdem vero Gauterii germani, Godefredus atque Albinus, uua cum
sorore sua, hoc concesserunl

.

4 Guérard a publié cette pièce dans le Cartulaire de Saint-Père,

p. 729 ; mais nous ne savons pourquoi il en a supprimé les passages

les plus intéressants. Après les mots stannum de Hamericuria, on lit

dans l'original : Via etiam solila eis necessaria inter viridarium et

stannum, et omnis terra que infra stanni aream ab anliquo contine-

tur eorum cedunt poteslati et dominio. Calceiam sui stanni possunt

in altum erigere, prout eis visum fuerit melius expedire ; suas etiam

exsevias in eadem calcela, ubicumque voluerint, eis licet tollere et

locare, cursum aque, sicut ab antiquo possident, ubicumque habent

liberum.
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H. 404. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1189. — Abandon au prieuré de Brezolles, sur la

prière de Gervais de Chàteauneuf, de 36 livres chartrai-

nes que ledit prieuré devait aux bourgeois Renaud
Davi et Hugues Evrard. Ego G. de Castello notum facio

quod cum cella de Bruerolis triginta et vi libras carnoten-

sium deberet burgensibus meis Rainoldo Davi et Hugoni

Ebrardi, suggessi ut ipsas triginta vi libras mouachis

ipsius celle commodarent, et sic fecî monachos predictis

libris aquitari.

H. 405. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

— Confirmation par Guillaume Gofer, cheva-

lier, de l'abandon fait par Hugues de la Vove , Hugo de

Vova, son sergent, des droits que celui-ci prétendait sur

une terre à Fessanvilliers, super quadam terra que apud

FessonviUare sita est.

H. 40fi. (Liasse.) — 1 pièce, parch.; 1 pièce, papier.

1£3<*. — Accord avec Hervé de Chàteauneuf, sei-

gneur de Brezolles, Herveus de Castello, miles, Brurola-

rum dominus, pour l'étang du prieuré, les fours et les

moulins de Brezolles, la poterne devant la porte du
prieuré, la voie perrée qui conduit à la maison du prieur,

etc., super stagno prioratus et furnis et molendinis de

Brurolis, super posterna sita in fundo fossati ante portam

prioratus, et super via perrata que ducit ad domum prioris

juxta ecclesiam de Brurolis, et super porta que dicitur

vulgariter la porte à Gazalees, et super ponte ejusdemporte,

et super reparatione murorum castri de Brurolis prout se

comportât herbergagium prioratus, et super ediHciis prio-

ratus juxta murum castri altius muro et supra murum non

altius muro edificandis '.

H. 407. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1 919. — Accord avec Arnaud de Bouffigny et Agnès,

sa femme, pour un hébergement et une terre à Bouffigny,

super quodam herbergamento silo apud Bofigniacum et

super quadam terra sita apud Bofigniacum ante dictum